
ハロウィン イベント
Trick or treat

参加者募集のお知らせ
⽇頃より、⼦ども会にご理解とご協⼒をいただきありがとうございます。

今年も下記⽇程にてハロウィンイベントを開催致します。

⽇時︓令和2年 10⽉24⽇(⼟) ⾬天順延25(⽇)

16:00〜19:00の時間帯で検討中

※詳細時間はご協⼒⼾数、参加者数が分かり次第改めてお知らせします。

⼦ども達は思い思いの仮装をし、地域の皆さんとの交流を楽しみにしています。このようなイ
ベント開催が叶いますのも地域のみなさまのご協⼒のおかげです。改めて感謝申し上げます。

【お菓⼦のご提供をお願いします】申込〆切 10⽉9⽇(⾦)

ご協⼒いただけます⽅は川俣までご連絡をお願い致します。（⼨志ですが謝礼をお受け取りく
ださい。）イベント当⽇は、感染症対策としてマスクのご着⽤、お菓⼦を⽞関先等へご⽤意いた
だくなど、ご⾃⾝で対策いただけると助かります。勝⼿を申しますがご理解のほど宜しくお願い
致します。

【Trick or treat参加の募集】申込〆切 10⽉9⽇(⾦)

参加希望者は川俣までご連絡ください。

・マスク（感染症対策）、仮装、お菓⼦を⼊れる袋、防寒具をご⽤意ください。

・集合場所、ルートは詳細と共に後⽇お知らせします。

・川俣、藤⾕、奥⽥が引率致します。（⼦ども会 役員3名）

・幼児のご参加は保護者同伴でお願い致します。

・⼦ども会⾮会員もご参加いただけます。⾮会員様は参加費￥300／⼈のご⽤意と、⼦ども会

加⼊者⽤損害保険は適⽤されませんので何卒ご了承ください。

以上、宜しくお願い致します。

【連絡先】2丁⽬7組 川俣 綾⼦（会⻑）

藤巻町のみなさま

藤巻町⼦ども会
令和2年9⽉吉⽇


